
Laidinis termostatas su savaitiniu
programavimu AURATON Libra DS

Kaina:
39.05 € (be PVM)
47.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

LAIDINIS TERMOSTATAS SU SAVAITINIU PROGRAMAVIMU AURATON LIBRA DS

AURATON Libra DS – tai laidinis, elektroninis dviejų jutiklių termostatas, skirtas savaitiniam šildymo
ar vėsinimo programavimui. Tai patobulinta AURATON 3021DS modelio versija, leidžianti tiksliai
reguliuoti kambario mikroklimatą su padidintu saugumu grindų šildymo sistemose.

Termostatas turi du temperatūros jutiklius: vienas stebi aplinkos temperatūrą, o kitas – grindų
paviršių, apsaugodamas nuo perkaitimo. Toks sprendimas užtikrina ne tik tikslų valdymą, bet ir
grindų dangos apsaugą – tai ypač svarbu naudojant šildymo kabelius, folijas ar kilimėlius.

Libra DS palaiko šildymo ir vėsinimo režimus, tad pritaikomas ištisus metus. Galima nustatyti tris
temperatūros lygius (dienos, nakties ir apsaugos nuo užšalimo), taip pat iki 10 programų, iš jų 7
keičiamas naudotojo. Integruotas PWM režimas padeda palaikyti stabilią temperatūrą ir sumažina
energijos sąnaudas.

Valdymas paprastas, su minimaliu mygtukų skaičiumi ir aiškiu LCD ekranu, tinkamu naudoti net
esant silpnam apšvietimui.

PRIVALUMAI

Dvipusis temperatūros valdymas: kambario ir grindų jutikliai
Savaitinis temperatūros programavimas
10 programų, iš jų 7 – naudotojo keičiamos



3 temperatūros lygiai: diena, naktis, apsaugos nuo užšalimo (7 °C)
Šildymo ir vėsinimo režimai – tinkamas naudoti visus metus
PWM režimas – efektyvus energijos naudojimas, stabili temperatūra
Paprastas valdymas su aiškiu LCD ekranu
Apsauga nuo grindų perkaitimo – saugesnis grindinis šildymas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 2 × AAA (1,5 V) šarminės baterijos
Temperatūros valdymo diapazonas: 5 – 30 °C
Su išoriniu jutikliu: 10 – 55 °C
Apsaugos nuo užšalimo temperatūra: 7 °C
Temperatūros lygiai: 3 (diena, naktis, apsaugos nuo užšalimo)
Histerezė: ±0,2 °C / ±0,4 °C / PWM
Programavimas: savaitinis
Šildymo ar vėsinimo režimas: taip
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C
Drėgmė: ≤85 % (be kondensato)
Apkrova: maks. 250 V AC, 16 A
Apsaugos klasė: IP20
Ekranas: LCD

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




